

POŁOWA WAKACJI ZA NAMI

Wakacje blisko domu

Tegoroczne wakacje osiągnęły półmetek. Spora część uczniów spędza je w domu. Nie mogą oni narzekać na brak propozycji. Podczas gdy jedni wolą wypoczywać na Piaskach czy na basenie, inni oddają się rekreacji konnej, a jeszcze inni wykorzystują wolny od nauki czas na doskonalenie swoich umiejętności i rozwijanie zainteresowań w ramach półkolonii. Wakacje mają również dorośli, którzy - jak sami mówią - latem zawsze więcej czasu przeznaczają na spotkania towarzyskie.



„Tu mi się podoba” - taki napis, wykonany przez dzieci, mówi sam za siebie. Najmłodszy lubią się fotografować w takich kolorowych scenariach. Zdjęcia to miła pamiątka z wakacji, którą chętnie ogląda się w zimowe wieczory.



Milusińskich nie brakuje w parku przy pl. 23 Stycznia. Maluchy mogą tutaj nie tylko pobawić się na placu zabaw, ale także pograć w warcaby albo szachy na specjalnych stołkach. Dominik i Kuba bardzo często spotykają się w parku, aby rozegrać partię warcabów.



Ostrowski basen przy ul. Paderewskiego cieszy się dużą popularnością. W upalne dni amatorów letniej kąpiel było sporo. Najmłodszy mogą korzystać z małego basenu, a starsi pływacy z dużego.



Letnie grillowanie to przyjemność nie tylko dla dorosłych. Jak widać, tą czynność lubią wykonywać też dzieci. A później to już wspólna biesiada i zjadanie smakowitymi kielbaskami i różnymi dodatkami.



Podczas półkolonii zorganizowanych we Wtorku u Macieja Parzydy było gorąco i koniom, ale jak widać - ze wszystkim można sobie poradzić. Przyjemność miały i dzieci, i zwierzęta, a odrobina wody nikomu nie zaszkodziła.



Ośrodek hipoterapii w Latowicach prowadzony przez ks. Damiana Hołosa codziennie w wakacje odwiedzają nie tylko miejscowe dzieci. Milusińscy przyjeżdżają tutaj, aby pobłyć z końmi, nakarmić je, a często "zrobić sobie małą przejażdżkę przy assekuracji ks. proboszcza lub hipoterapeuty.



Park linowy na Piaskach - Szczygliczanie cieszą się coraz większą popularnością. Swoich sił próbują dzieci w różnym wieku. Tutaj trzeba wykazać się przynajmniej odrobiną sprawności, zwinności i uwagi.



Podczas letnich spotkań w plenerze jedni piją kawę, inni piwo. - Ta pora roku sprzyja takim spotkaniom, podczas których zawsze wydaje się, że mamy więcej czasu niż w innej porze roku - mówią mieszkańcy Ostrowa.

W lipcu w Młodzieżowym Domu Kultury zorganizowano zajęcia dla dzieci. Dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty plastyczne prowadzone przez Paulinę Dobrzyńską, podczas których uczestnicy oprócz malowania i rysowania mogli poznać zasady wykonania liny.



Letnie malowanie twarzy to sposób na dobry humor. Była to jedna z atrakcji półkolonii w „Zielonej Stacji”, zorganizowanych przez ostrowskich harcerzy w ramach „Nieobozowej Akcji Letniej”.



W filii nr 7 dla Dzieci i Młodzieży ostrowskiej Biblioteki Publicznej odbywają się wakacyjne spotkania z cyklu „W świecie fantazji każdy może być tym, kim chce”. Podczas jednego z takich zajęć dzieci miały okazję poznać rycerski fach i książkowe zwyczaje. Uroczalono zabawy przeprowadzili: Mariola Garbarczyk, Natalia Borowicz i Irena Kulas.

ciągle udoskonalany ośrodek na Piaskach. Szczygliczanie jest oblegamy nie tylko przez mieszkańców Ostrowa. W upalne dni trudno było znaleźć miejsce na plaży, ponieważ setki osób zazywały kąpiele słonecznych i wodnych. Wczasowicze, którzy mieli już dość opalania, udawali się do pobliskiego baru na smaczny obiad czy lody dla ochłody.



Sylwia, Martę, Dominikę i Grzesia jeżdżących na rolkach codziennie można spotkać w okolicach ul. Strzeleckiej. Jak sami przyznają, jeżdżą po ulicach, na których jest mały ruch bądź udają się do parku. - Często na rolkach bawimy się w chowanego lub gramy w dwa ognie. Lubimy tak spędzać czas, bo przynajmniej się nie nudzimy i jest wesoło - powiedziała Sylwia.

Dla dzieci, które lubią rysować i malować, zorganizowano przy Szkole Podstawowej w Parczewie plener malarski. Swoje zdolności plastyczne pod okiem Ilony Mędykowskiej, Pauliny Dobrzyńskiej i Barbary Morawiec szlifowały dzieci z Ostrowa, Parczewa, Sieroszewic i Wielowisi.



Ewa Kotowska-Rasiak Renata Weiss